
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. SLLJL/797/2021 
 

 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 

se sídlem Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

IČO: 00024007, DIČ: CZ00024007 

zapsaný v OR, vedeném u KS Hradec Králové, pod sp.zn.: A XII 253 

zastoupený xxx, ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

   

MRAZÍK v.o.s. 

IČO: 62063782, DIČ: CZ62063782 

se sídlem Libušinka 403/1, 541 01 Trutnov 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. A 4720 

zastoupená xxx, společníky 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany na základě průzkumu trhu pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Výměna – rekonstrukce - mrazícího boxu – stravovací provoz Vesna“ uzavřely dne 24.6.2021 

mezi sebou Smlouvu o dílo č. SLLJL/797/2021, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést 

pro Objednatele dílo spočívající ve výměně zařízení mrazicího boxu ve stravovacím provozu Vesna 

(dále jen „dílo“) a závazek Objednatele uhradit Zhotoviteli cenu za dílo (dále jen „smlouva“).  

2. Zhotovitel byl povinen dle smlouvy provést mj. dílo spočívající v demontáži stávajícího mrazicího 

boxu a montáž nového mrazicího boxu včetně provedení souvisejících stavebních prací. Po 

demontáži původního mrazicího boxu byl zjištěn skutečný stav stavebních konstrukcí, který 

vyžaduje nutnost demolice dalších částí stavebních konstrukcí (stěn, podlah, stropů). Nutnost těchto 

stavebních prací nebylo možno předem předpokládat, jelikož byly skryty za vlastním mrazicím 

boxem. Vzhledem k uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu 

plnění dle smlouvy o dodatečné stavební práce. 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

a. Dosavadní znění  čl. VI. odst. 1 se nahrazuje následujícím zněním:  

„1. Cena díla je stanovena na základě výsledků průzkumu trhu pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu a činí 281.558,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši dle platných 

právních předpisů.“ 

b. Ke smlouvě se připojuje nová příloha č. 2 – Upravená cenová nabídka, která se stává nedílnou 

součástí smlouvy. Znění nové přílohy č. 2 smlouvy tvoří přílohu tohoto dodatku. 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze stran. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jeho celém obsahu. Na 

důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha – Upravená cenová nabídka. 

 

 

V Janských Lázních dne … 

 

 

 

____________________________ 

SLL Janské Lázně, státní podnik 

xxx, ředitel 

V Horním Maršově dne … 

 

 

 

____________________________ 

MRAZÍK v.o.s. 

xxx, společníci 
 


